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دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در خصوص پیشرفت روابط میان جمهوری اسلامی ایران و عربستان

سعودی پیامی صادر کرد. 

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی به نقل از خبرگزاری تقریب، متن پیام دبیرکل

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی که به زبان عربی صادر شده، به شرح زیر است: 

بسم االله الرحمن الرحیم 

در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها مشاهده می شود که نسبت به سفر وزیر دفاع عربستان سعودی به تهران

و تقدیم پیام پادشاه عربستان به حضرت آیت االله سید علی خامنه ای، توجه گسترده ای شده است. 

ما هر زمان که نشانه‌هایی از تقویت روابط ایران و عربستان و حرکت در جهت غلبه بر اختلافات بین دو

کشور نمایان می شود، شاهد این توجه گسترده در جهان اسلام هستیم.



طبیعی است که مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی از این گام اخیر در جهت نزدیکی بین دو کشور استقبال

کرده و اهتمام ویژه‌ای نسبت به آن می ورزد. ما به ضرورت همگرایی کشورهای اسلامی در همه زمینه های

سیاسی، اقتصادی، امنیتی و نظامی باور داریم و پروژه خود را در این زمینه با عنوان «امت واحد

اسلامی و اتحادیه کشورهای اسلامی» تبیین کرده ایم. 

ما اعتقاد راسخ داریم که امت ما نمی تواند به جایگاه شایسته خود بر روی زمین دست یابد، مگر اینکه

با پیوندهای برادری و همکاری بر اساس نیکی و تقوا مرتبط شود و از روابط تنش زا مبتنی بر گناه و

تجاوز که خواسته دشمنان است، برحذر باشد. 

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی به این مناسبت، پیام های تبریک و شادمانی خود را ارسال می کند.

امیدواریم این فضای مثبت تداوم داشته باشد و تحت تأثیر توطئه های صهیونیست ها، تندروها و نیروهای

استکبار جهانی قرار نگیرد که قصد دارند در نیت ما تشکیک ایجاد کرده و فضا را تخریب کنند. 

یقیناً هرگونه نزدیکی بین کشورهای اسلامی به ویژه دو کشور بزرگ جمهوری اسلامی ایران و عربستان

سعودی نه مورد رضایت دشمنان خواهد بود و نه مورد استقبال تنگ نظرها و تندروها قرار خواهد گرفت.

اما امید زیادی وجود دارد که رهبری دو کشور بر همه اینها فائق آیند و هرچه بیشتر به ریسمان

خداوند چنگ زده و با دوری از تفرقه، در جهت تقویت اتحادیه کشورهای اسلامی و تحقق کلام خداوند متعال

که می فرماید: «این امت شما امت واحده است و من پروردگار شما هستم، پس مرا عبادت کنید» حرکت

کنند.
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